

# ODHADOVANÉ NÁKLADY STAVBY

Kód:

**Stavba:** Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

JKSO:

Miesto: Mesto Prešov

KS:

Dátum: 26.1.2024

Objednávateľ:

SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Fecifak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**103 639,99**

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	103 639,99	20 728,00

**Cena s DPH**

**v**

**EUR**

**124 367,99**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

StarStar s.r.o.

IČO: 47052071, MČO: 1232840123  
IČO: 47052071, MČO: 1232840123

Tel.: 015 719 877

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

**Stavba:** Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

**Miesto:** Mesto Prešov

**Dátum:** 26.01.2024

**Objednávateľ:** SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

**Projektant:** Projekt JM s.r.o.

**Zhotoviteľ:**

**Spracovateľ:** Ing. Fecifak

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtov

**103 639,99**

**124 367,99**

SO03.1	Schodisko do dielni	10 016,19	12 019,43
SO04.1	Schodisko do telocvične	14 164,77	16 997,72
SO05.1	Schodisko do jedálne	23 576,01	28 291,21
SO08.1	Toalety šatní	24 375,16	29 250,19
SO09.1	Schodisko spojovacia chodba	19 267,42	23 120,90
SO09.2	Vstupné dvere	12 240,44	14 688,53

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

**SO03.1 - Schodisko do dielni**

JKSO:

Miesto: Mesto Prešov

KS:

Dátum: 26.01.2024

Objednávateľ:

SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Fecíľak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**10 016,19**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 016,19	20,00%	2 003,24

**Cena s DPH**

**v EUR**

**12 019,43**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

StarStar s.r.o.

Hlavný  
IČO:  
e-mail:

tel.: 0975 319 872

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

**SO03.1 - Schodisko do dielni**

Miesto:

Mesto Prešov

Dátum:

26.01.2024

Objednávateľ:

SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Fecil'ak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**10 016,19**

HSV - HSV	457,62
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	125,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	329,84
99 - Presun hmôt HSV	2,38
PSV - Práce a dodávky PSV	48,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	48,00
M - Práce a dodávky M	9 410,57
D4 - Elektromontáže	155,27
D5 - Rozvádzače	13,17
D6 - Ostatné	288,37
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	8 953,76
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	100,00



# ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

**SO03.1 - Schodisko do dielni**

Miesto:

Mesto Prešov

Dátum: 26.01.2024

Objednávateľ:

SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

Projektant: Projekt JM s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Feciaľak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 016,19**

D		HSV	HSV					457,62
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					125,40
1	K	612451082.S	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	6,000	3,60		21,60
2	K	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	6,000	8,80		52,80
3	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	6,000	8,50		51,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					329,84
4	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	60,000	4,50		270,00
5	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	30,000	1,50		45,00
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,036	14,00		0,50
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,080	0,44		0,48
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,120	12,00		1,44
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,600	1,20		0,72
10	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,120	25,00		3,00
11	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,036	90,00		3,24
12	K	979089012.S1.1	Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	0,084	65,00		5,46
D		99	Presun hmôt HSV					2,38
13	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,264	9,00		2,38
D		PSV	Práce a dodávky PSV					48,00
D		784	Dokončovacie práce - maľby					48,00
14	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	6,000	4,00		24,00
15	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	6,000	4,00		24,00
D		M	Práce a dodávky M					9 410,57
D		D4	Elektromontáže					155,27
16	K	Pol175	Vodič prepojovací voľne uložený CYA 6	m	30,000	1,17		35,06
17	M	Pol176	Vodič CYA (H07V-K 25) 6 zel/žltý	m	30,000	0,78		23,44
18	K	Pol72	Svorkovnica ochranná	ks	2,000	10,02		20,03
19	M	Pol73	Svorkovnica ekvipotenciálna	ks	2,000	11,03		22,05
20	K	Pol74	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	m	30,000	1,17		35,06
21	M	Pol75	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5	m	30,000	0,65		19,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D5			Rozvádzače				13,17
22	K	Pol179	Úprava rozvodnice a montáž nového istenia pre plošinu	ks	1,000	6,26	6,26
23	M	358220001300.S	Istič 1P, 6 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul	ks	1,000	6,91	6,91
D D6			Ostatné				288,37
24	K	Pol114	Revízná správa	ks	1,000	26,75	26,75
25	K	Pol115	PPV (pomocné a podružné výkony)	ks	1,000	4,82	4,82
26	K	Pol14	Pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	8,000	16,05	128,40
27	K	Pol15	Pripojenie vodičov spájania a uzemnenia	hod	8,000	16,05	128,40
D 33-M			Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				8 953,76
28	K	330030330.SR	Zdvíhacia plošina automatická, pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť 225 kg, zdvih 1130mm, dĺžka 2500mm, výkon 0,5 kW, rýchlosť 0,105 m/s, počet zastávok 2, rozmer plošiny 900x800mm	ks	1,000	8 953,76	8 953,76
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				100,00
29	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	ks	1,000	100,00	100,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

**SO04.1 - Schodisko do telocvične**

JKSO:

Miesto: Mesto Prešov

KS:

Dátum: 26.01.2024

Objednávateľ:

SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Fecíľak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**14 164,77**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 164,77	20,00%	2 832,95

**Cena s DPH**

**v EUR**

**16 997,72**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

StarStar s.r.o.

StarStar s.r.o. ul. 1. mája 1, Prešov  
IČO: 4752007 DIČ: SK20544193  
e-mail: starstar@starstar.sk

Iel.: 0915 519 914

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

**SO04.1 - Schodisko do telocvične**

Miesto:

Mesto Prešov

Dátum:

26.01.2024

Objednávateľ:

SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Fecíľak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**14 164,77**

HSV - HSV	207,90
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	41,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	165,31
99 - Presun hmôt HSV	0,79
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>13 838,87</b>
D4 - Elektromontáže	80,09
D5 - Rozvádzače	13,22
D6 - Ostatné	286,03
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	13 459,53
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>18,00</b>
784 - Dokončovacie práce - maľby	18,00
<b>VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách</b>	<b>100,00</b>



# ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

**SO04.1 - Schodisko do telocvične**

Miesto:

Mesto Prešov

Dátum:

26.01.2024

Objednávateľ:

SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Fecifák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**14 164,77**

D HSV HSV 207,90

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 41,80

1	K	612451082.S	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	2,000	3,60	7,20
2	K	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	2,000	8,80	17,60
3	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	2,000	8,50	17,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 165,31

4	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	20,000	4,50	90,00
5	K	974031122.S	Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	10,000	1,50	15,00
6	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	4,400	8,00	35,20
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,061	14,00	0,85
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,827	0,44	0,80
9	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,203	12,00	2,44
10	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,015	1,20	1,22
11	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,203	25,00	5,08
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,061	90,00	5,49
13	K	979089012.S1.1	Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	0,142	65,00	9,23

D 99 Presun hmôt HSV 0,79

14	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,088	9,00	0,79
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

D M Práce a dodávky M 13 838,87

D D4 Elektromontáže 80,09

15	K	Pol175	Vodič prepojavací voľne uložený CYA 6	m	10,000	1,17	11,69
16	M	Pol176	Vodič CYA (H07V-K 25) 6 zel/žltý	m	10,000	0,79	7,87
17	K	Pol172	Svorkovnica ochranná	ks	2,000	10,02	20,03
18	M	Pol173	Svorkovnica ekvipotenciálna	ks	2,000	11,11	22,22
19	K	Pol174	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	m	10,000	1,17	11,69
20	M	Pol175	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5	m	10,000	0,66	6,59

D D5 Rozvádzače 13,22

21	K	Pol179	Úprava rozvodnice a montáž nového istenia pre plošinu	ks	1,000	6,26	6,26
22	M	358220001300.S	Istič 1P, 6 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul	ks	1,000	6,96	6,96

D D6 Ostatné 286,03

23	K	Pol114	Revízná správa	ks	1,000	26,75	26,75
24	K	Pol115	PPV (pomocné a podružné výkony)	ks	1,000	2,48	2,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	Pol14	Pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	8,000	16,05	128,40
26	K	Pol15	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	8,000	16,05	128,40
D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh							13 459,53
27	K	330030330.SR	Zdvíhacia plošina automatická, pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť 225 kg, zdvih 2655mm, dĺžka 9350mm, výkon 0.5 kW, rýchlosť 0,105 m/s, počet zastávok 3, rozmer plošiny 800x900mm, p.ú. KOMAXIT RAL 7035, zábradlie s výplňou dierovaný plech	ks	1,000	13 459,53	13 459,53
D PSV Práce a dodávky PSV							18,00
D 784 Dokončovacie práce - maľby							18,00
28	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	2,000	4,50	9,00
29	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2,000	4,50	9,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							100,00
30	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	ks	1,000	100,00	100,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

**SO05.1 - Schodisko do jedálne**

JKSO:

Miesto: Mesto Prešov

KS:

Dátum: 26.01.2024

Objednávateľ:

SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Fecil'ak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>23 576,01</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	23 576,01	20,00%	4 715,20
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>28 291,21</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

**SO05.1 - Schodisko do jedálne**

Miesto:

Mesto Prešov

Dátum:

26.01.2024

Objednávateľ:

SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Fecíľak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**23 576,01**

HSV - HSV	2 391,17
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 529,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	843,20
99 - Presun hmôt HSV	18,61
PSV - Práce a dodávky PSV	2 334,63
713 - Izolácie tepelné	14,93
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	25,71
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	187,48
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	721,39
766 - Konštrukcie stolárske	678,57
781 - Obklady	362,42
783 - Nátery	122,63
784 - Dokončovacie práce - maľby	221,50
M - Práce a dodávky M	18 610,21
D4 - Elektromontáže	216,20
D5 - Rozvádzače	26,34
D6 - Ostatné	471,92
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	17 895,75
OST - Ostatné	140,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	100,00



# ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

**SO05.1 - Schodisko do jedálne**

Miesto:

Mesto Prešov

Dátum:

26.01.2024

Objednávateľ:

SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Fecifák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**23 576,01**

D HSV

HSV

**2 391,17**

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**1 529,36**

1	K	612451082.S	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	7,600	3,60	27,36
2	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	39,578	2,00	79,16
3	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	47,758	3,00	143,27
4	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	47,758	11,00	525,34
5	K	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	39,578	8,80	348,29
6	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	47,758	8,50	405,94

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**843,20**

7	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	47,758	4,50	214,91
8	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	35,000	1,50	52,50
9	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	3,000	2,50	7,50
10	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	47,758	3,00	143,27
11	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	6,180	4,50	27,81
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,964	14,00	13,50
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,908	0,44	12,72
14	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,212	12,00	38,54
15	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	16,060	1,20	19,27
16	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,212	25,00	80,30
17	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,964	90,00	86,76
18	K	979089012.S.1.1	Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúratej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	2,248	65,00	146,12

D 99

Presun hmôt HSV

**18,61**

19	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	2,068	9,00	18,61
----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

**2 334,63**

D 713

Izolácie tepelné

**14,93**

20	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	8,000	1,34	10,70
21	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	4,000	0,46	1,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	4,000	0,59	2,35
23	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	36,80	0,04
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							25,71
24	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	2,000	7,81	15,62
25	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	2,000	3,35	6,70
26	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	2,000	0,91	1,82
27	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,014	112,32	1,57
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							187,48
28	K	722172918.S	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia lisovaním D 20 mm	m	4,000	2,41	9,63
29	M	286210003900.S	Rúra plastliniková D 20 mm, kotúč	m	4,000	4,02	16,09
30	M	286220040000.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 20 mm	ks	2,000	3,53	7,06
31	K	722172921.S	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia lisovaním D 26 mm	m	4,000	4,31	17,25
32	M	286210004000.S	Rúra plastliniková D 26 mm, kotúč	m	4,000	7,51	30,05
33	M	286220040100.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 26 mm	ks	2,000	4,93	9,87
34	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	4,000	7,86	31,46
35	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	2,000	9,98	19,97
36	K	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	8,000	3,35	26,79
37	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	8,000	1,07	8,56
38	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	8,000	0,91	7,28
39	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	433,90	3,47
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							721,39
40	K	725210821.SR	Demontáž umývadiel alebo umývadielok, vrátane batérie a sifónu, vrátane ukončenia a zabliendovania prípojných potrubí	ks	3,000	11,56	34,67
41	K	725219201	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,96	29,96
42	M	621100000003	Zdravotné bezbariérové umývadlo 550/640 mm s 1 otvorom pre batériu	ks	1,000	90,55	90,55
43	M	137380	Súprava montážnej konzoly (2 ks): L=36cm 500250000	ks	1,000	1,17	1,17
44	K	725219501.S	Montáž umývadla keramického zabudovaného do pultu, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	21,40	21,40
45	M	642110000002	Zápusťné umývadlo priemer 420 mm s 1 otvorom na batériu	ks	1,000	76,77	76,77
46	M	642150003200	Súprava inštalčná pre umývadlá	ks	1,000	1,00	1,00
47	K	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na WC-papier, mydelnička)	ks	3,000	6,10	18,30
48	M	552280005000.S	Zásobník na papierové utierky nerezový, 115x270x375mm	ks	1,000	106,03	106,03
49	M	552280005800.S	Kôš nerezový, objem 20 l	ks	1,000	51,31	51,31
50	M	552280014000	Zásobník mydla 350ml, 70x70x190mm, odolný plast	ks	1,000	28,43	28,43
51	K	7255391401	Montáž elektrického prietokového ohrievača 5,5 kW	ks	1,000	11,56	11,56
52	M	7255391402	Prietokový ohrievač HAKL MK1	ks	1,000	142,53	142,53
53	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	10,17	20,33
54	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	18,70	37,41
55	K	725859101	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety do DN 32	ks	2,000	2,03	4,07
56	M	551610001300	Odpadový ventil HL15.1, 5/4" pre umývadlo, veľkosť pripojovacieho závit 6/4", so skrútkou 60 mm a retiazkou	ks	2,000	7,05	14,10



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32 mm	ks	2,000	3,05	6,10
58	M	551620005300.S	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový a bidetový DN 32	ks	2,000	9,94	19,88
59	K	725991811.SR	Demontáž dávkovača mydla a zásobníka na utierky	ks	2,000	1,39	2,78
60	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	234,00	3,04
D 766			Konštrukcie stolárske				678,57
61	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi	m2	14,968	4,00	59,87
62	K	766811031.SR	Montáž umývadlovej dosky 600x600mm, hrúbky 100mm, na konzoly, opláštenie drevenými doskami odolnými voči vode, dub/buk	ks	1,000	60,00	60,00
63	M	615680000100.S	Umývadlová doska 600x600mm, hrúbky 100mm, na konzoly, opláštenie drevenými doskami odolnými voči vode, dub/buk	ks	1,000	550,00	550,00
64	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	87,00	8,70
D 781			Obklady				362,42
65	K	781441018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	8,180	24,00	196,32
66	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxx 200x200x14 mm	m2	8,507	14,00	119,10
67	M	585860003100.S	Škárovacia hmota flexibilná, intuitívna, bez biocidov	ks	2,000	3,00	6,00
68	K	781445530.S	Montáž lišty kladenej do tmelu flexibilného šírky do 30 mm	m	4,090	3,00	12,27
69	M	611990004300.S	Lišta ALU ukončovacia keramických obkladov a soklov	m	4,172	4,10	17,11
70	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,528	22,00	11,62
D 783			Nátery				122,63
71	K	783824220.S	Nátery syntetické farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním, umyvateľný	m2	14,955	8,20	122,63
D 784			Dokončovacie práce - maľby				221,50
72	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	24,610	4,50	110,75
73	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	24,610	4,50	110,75
D M			Práce a dodávky M				18 610,21
D D4			Elektromontáže				216,20
74	K	Pol175	Vodič prepojovací voľne uložený CYA 6	m	35,000	1,17	40,90
75	M	Pol176	Vodič CYA (H07V-K 25) 6 zel/žltý	m	35,000	0,78	27,34
76	K	Pol172	Svorkovnica ochranná	ks	4,000	10,02	40,06
77	M	Pol173	Svorkovnica ekvipotenciálna	ks	4,000	11,03	44,10
78	K	Pol174	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	m	35,000	1,17	40,90
79	M	Pol175	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5	m	35,000	0,65	22,90
D D5			Rozvádzače				26,34
80	K	Pol179	Úprava rozvodnice a montáž nového istenia pre plošinu	ks	2,000	6,26	12,52
81	M	358220001300.S	Istič 1P, 6 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul	ks	2,000	6,91	13,82
D D6			Ostatné				471,92
82	K	Pol114	Revízná správa	ks	2,000	40,00	80,00
83	K	Pol115	PPV (pomocné a podružné výkony)	ks	1,000	6,72	6,72
84	K	Pol14	Pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	12,000	16,05	192,60
85	K	Pol15	Prípojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	12,000	16,05	192,60
D 33-M			Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				17 895,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	K	330030330.SR	Zdvíhacia plošina automatická, pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť 225 kg, zdvih 530mm, dĺžka 2200mm, výkon 0,5 kW, rýchlosť 0,105 m/s, počet zastávok 2, rozmer plošiny 900x800mm	ks	1,000	8 890,63	8 890,63
87	K	330030330.SR1	Zdvíhacia plošina automatická, pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť 225 kg, zdvih 535mm, dĺžka 2600mm, výkon 0,5 kW, rýchlosť 0,105 m/s, počet zastávok 2, rozmer plošiny 900x800mm	ks	1,000	9 005,12	9 005,12

**D OST Ostatné 140,00**

88	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	5,000	14,00	70,00
89	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	5,000	14,00	70,00

**D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 100,00**

90	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	ks	1,000	100,00	100,00
----	---	-------------	-----------------------	----	-------	--------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

**SO08.1 - Toalety šatní**

JKSO:

Miesto:

Mesto Prešov

KS:

Dátum:

26.01.2024

Objednávateľ:

SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Fecíľak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**24 375,16**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 375,16	20,00%	4 875,03

**Cena s DPH**

**v EUR**

**29 250,19**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

**SO08.1 - Toalety šatní**

Miesto:

Mesto Prešov

Dátum:

26.01.2024

Objednávateľ:

SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Fecifak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**24 375,16**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**9 149,87**

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	488,08
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 774,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 842,76
99 - Presun hmôt HSV	44,38

### PSV - Práce a dodávky PSV

**13 740,31**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 681,91
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	7,98
713 - Izolácie tepelné	91,45
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	617,04
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	722,21
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	4 916,01
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	10,70
763 - Konštrukcie - drevostavby	764,45
766 - Konštrukcie stolárske	1 519,14
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	122,58
771 - Podlahy z dlaždíc	464,17
781 - Obklady	2 229,97
784 - Dokončovacie práce - maľby	592,70

### M - Práce a dodávky M

**1 073,98**

D5 - Rozvádzače	182,10
D6 - Ostatné	140,21
21-M - Elektromontáže	662,07
23-M - Montáže potrubia	89,60

### OST - Ostatné

**336,00**

### VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

**75,00**



# ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

**SO08.1 - Toalety šatní**

Miesto:

Mesto Prešov

Dátum:

26.01.2024

Objednávateľ:

SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Fecifák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**24 375,16**

D HSV Práce a dodávky HSV 9 149,87

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 488,08

1	K	317161111.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 75 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	26,20	26,20
2	K	317162132	Keramický preklad KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	21,87	87,48
3	K	342272101	Priečky z tvárnic porobetónových hr. 75 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (75x249x599)	m2	14,625	25,60	374,40

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 774,65

4	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	11,400	2,00	22,80
5	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	11,400	3,00	34,20
6	K	611460242.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	11,400	11,00	125,40
7	K	611460384.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	11,400	8,80	100,32
8	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	11,400	8,50	96,90
9	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	83,864	2,00	167,73
10	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	54,614	3,00	163,84
11	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	54,614	11,00	600,75
12	K	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	33,624	8,80	295,89
13	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	83,864	8,50	712,84
14	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	22,060	2,00	44,12
15	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	24,266	0,45	10,92
16	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatlačnej pásky z PE	m	25,120	0,30	7,54
17	M	283320004800.S	Okrajová dilatlačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	25,120	0,52	13,06
18	K	632452220.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 55 mm	m2	11,030	24,00	264,72
19	K	632481151.S	Sklolaminátová mriežka vložená do poteru alebo mazaniny	m2	11,030	2,60	28,68
20	K	775591910.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	11,030	5,50	60,67
21	K	776990105.S.1	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	11,030	2,20	24,27

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 842,76

22	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	11,400	4,00	45,60
23	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	18,059	3,20	57,79
24	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	10,540	85,00	895,90
25	K	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. do 100 mm	m3	1,054	52,20	55,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	10,540	4,00	42,16
27	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	1,00	6,00
28	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	8,862	18,90	167,49
29	K	973031813.S	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,01000t	m	2,500	10,00	25,00
30	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	20,000	2,00	40,00
31	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	11,400	4,00	45,60
32	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	83,373	3,30	275,13
33	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	7,875	4,20	33,08
34	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,078	14,00	141,09
35	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	302,328	0,44	133,02
36	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	33,592	12,00	403,10
37	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	167,960	1,20	201,55
38	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	33,592	25,00	839,80
39	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,078	90,00	907,02
40	K	979089012.S1.1	Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybranej suti v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	23,514	65,00	1 528,41
D 99			Presun hmôt HSV				44,38
41	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	4,931	9,00	44,38
D PSV			Práce a dodávky PSV				13 740,31
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 681,91
42	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	11,400	0,30	3,42
43	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,003	5 000,00	15,00
44	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	11,400	4,80	54,72
45	M	628310001200.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený sklenenou rohožou a hliníkovou fóliou	m2	13,110	6,80	89,15
46	K	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	11,030	23,20	255,90
47	K	711463301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	50,240	24,90	1 250,98
48	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,354	36,00	12,74
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				7,98
49	K	712300831.S	Odstránenie starej hydroizolácie podlahy	m2	11,400	0,70	7,98
D 713			Izolácie tepelné				91,45
50	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	11,030	1,10	12,13
51	M	283720000800.S	Doska EPS 150S hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	11,251	4,10	46,13
52	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	18,000	1,34	24,08
53	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrúbia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	15,000	0,46	6,90



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	3,000	0,59	1,77
55	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,012	37,00	0,44
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							617,04
56	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	6,000	12,04	72,23
57	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	17,000	7,81	132,79
58	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	6,000	10,65	63,88
59	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	5,000	3,35	16,75
60	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	3,000	4,40	13,19
61	K	721210812.SR	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 70, vrátane ukončenia a zabliedovania prípojných potrubí	ks	1,000	7,22	7,22
62	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	14,45	14,45
63	M	286630023600.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	1,000	18,93	18,93
64	K	721221201	Zápachová uzávierka zhotovenie A alebo B z chemickej kameniny glazovaná DN 40	ks	5,000	50,00	250,00
65	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	29,000	0,91	26,38
66	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,045	27,20	1,22
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							722,21
67	K	722172918.S	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia lisovaním D 20 mm	m	15,000	2,41	36,11
68	M	286210003900.S	Rúra plastliniková D 20 mm, kotúč	m	15,000	4,02	60,35
69	M	286220040000.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 20 mm	ks	15,000	3,53	52,97
70	K	722172921.S	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia lisovaním D 26 mm	m	9,000	4,31	38,81
71	M	286210004000.S	Rúra plastliniková D 26 mm, kotúč	m	9,000	7,51	67,60
72	M	286220040100.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 26 mm	ks	9,000	4,93	44,39
73	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	11,000	7,86	86,51
74	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	14,000	9,98	139,76
75	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,12	4,24
76	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	7,23	14,47
77	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	2,60	2,60
78	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	6,67	6,67
79	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	3,000	1,71	5,14
80	M	551110008000	Guľový uzáver pre vodu rohový, 1/2" FM, motýl, séria 59/1, niklovaná mosadz, IVAR.59/1	ks	3,000	6,57	19,71
81	K	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	3,000	1,42	4,27
82	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR	ks	3,000	3,36	10,08
83	K	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	24,000	3,35	80,38
84	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	24,000	1,07	25,68
85	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	24,000	0,91	21,83
86	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,028	23,00	0,64
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmetu							4 916,01
87	K	725110811.SR	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, vrátane ukončenia a zabliedovania prípojných potrubí	ks	2,000	17,98	35,95
88	K	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	2,000	8,77	17,55
89	M	642370001000.S	Splachovač tlakový privod 1/2 "	ks	2,000	106,33	212,65
90	K	725129240.S	Montáž pisoára z nerez	ks	2,000	29,96	59,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	M	552360000100.S	Pisoár nerezový antivandalový	ks	2,000	789,73	1 579,47
92	K	725130811.SR	Demontáž pisoárového státi 1 dielných, vrátane ukončenia a zablendovania prípojných potrubí	ks	3,000	8,03	24,08
93	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	3,000	37,45	112,35
94	M	552370001700	Predstenový systém Kombifix pre závesné WC, výška 1090 mm s podmietskou splachovacou nádržou Sigma 8 pre odsávanie zápachu s externým ventilátorom, plast.	ks	2,000	251,45	502,90
95	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	2,000	11,56	23,11
96	M	642360001100	Misa záchodová keramická závesná, vxšxl 350x355x520 mm, hlboké splachovanie	ks	1,000	67,72	67,72
97	M	6423600011001	Misa bezbarierová, wc záchodová keramická závesná, Rimfree, hlboké splachovanie	ks	1,000	206,86	206,86
98	M	642340001300.S	Inštalčná súprava pre klozet	ks	2,000	19,72	39,44
99	M	554330000400	Záchodové sedadlo s poklopom, rozmer 355x435x50 mm, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela	ks	1,000	16,05	16,05
100	M	5543300004001	Záchodové fixné sedadlo, bezbariérové, alpská biela,	ks	1,000	25,49	25,49
101	K	725190005	Montáž pisoárovej deliacej steny keramickej	ks	2,000	19,80	39,59
102	M	642520000200	Pisoárová deliaca stena, lxšxh 700x400x100 mm, keramická	ks	2,000	70,30	140,60
103	K	725210821.SR	Demontáž umývadiel alebo umývadielok, vrátane batérie a sifónu, vrátane ukončenia a zablendovania prípojných potrubí	ks	2,000	11,56	23,11
104	K	725219201	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	21,40	64,20
105	M	642110000000	závesné umývadielko s prepacom 400x310 s 1 otvorom pre batériu	ks	1,000	31,47	31,47
106	M	621100000003	Zdravotné bezbariérové umývadlo 550/640 mm s 1 otvorom pre batériu	ks	1,000	90,55	90,55
107	M	137380	Súprava montážnej konzoly (2 ks): L=36cm 500250000	ks	3,000	1,17	3,50
108	K	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier, mydelnička)	ks	10,000	6,10	60,99
109	M	552280005000.S	Zásobník na papierové utierky nerezový, 115x270x375mm	ks	3,000	106,03	318,08
110	M	552280005800.S	Kôš nerezový, objem 20 l	ks	2,000	51,31	102,61
111	M	552280014000R	Zásobník mydla odolný plast, 350ml, rozmer: 70x70x190mm	ks	3,000	28,43	85,29
112	M	552280013400.S R	Dodávka a montáž zásobníka toaletného papiera	ks	2,000	91,12	182,24
113	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	2,84	5,67
114	M	49150	SLZM 15 Nerezové madlo sklopné, dĺžka 600 mm, povrch lesklý	ks	2,000	78,07	156,13
115	M	7255391404	Prietokový ohrievač HAKL PM SET -P s batériou	ks	2,000	104,67	209,33
116	K	7255391403	Montáž elektrického prietokového ohrievača 3,5 kW	ks	2,000	11,56	23,11
117	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	15,000	2,73	40,93
118	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	15,000	7,09	106,41
119	M	551620021600	Pripojovacia súprava HL226, pre visiace WC, preplachová rúrka, manžety, skrutky, krytky, PP	ks	3,000	9,89	29,66
120	M	4045210111	pripojovacia rúrka pre WC	ks	3,000	6,85	20,54
121	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	ks	2,000	2,51	5,03
122	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	10,17	30,50
123	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	3,000	18,70	56,11
124	K	725859101	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety do DN 32	ks	3,000	2,03	6,10
125	M	551610001300	Odpadový ventil HL15.1, 5/4" pre umývadlo, veľkosť pripojovacieho závit 6/4", so skrutkou 60 mm a retiazkou	ks	3,000	7,05	21,15
126	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	5,000	1,28	6,42



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32 mm	ks	5,000	3,05	15,25
128	M	551620005300.S	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový a bidetový DN 32	ks	3,000	9,94	29,82
129	M	551620010700.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN32	ks	2,000	11,84	23,69
130	K	7258693701	Montáž krycích dvierok 300/300 nerez	ks	2,000	4,99	9,97
131	M	7258693702	nerezové revízne dvierka 300x300	ks	2,000	24,26	48,51
132	K	725991811.SR	Demontáž zásobníka na toaletný papier	ks	2,000	1,39	2,78
133	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,111	28,20	3,13
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				10,70
134	K	735161811.SR	Demontáž vykurovacieho telesa rúrkového, vrátane ukončenia a zabliedovania prípojných potrubí	ks	1,000	10,70	10,70
D 763			Konštrukcie - drevostavby				764,45
135	K	763126700.S	Predsadená SDK stena hr. 62.5 mm, na oceľovej konštrukcii CD+UD, jednoducho opláštená doskou vysokopevnostnou DIAMANT 12.5 mm, T1 50 mm	m2	6,041	38,00	229,56
136	K	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová do vlhkého prostredia hr. 10 mm	m2	11,400	46,30	527,82
137	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,185	38,20	7,07
D 766			Konštrukcie stolárske				1 519,14
138	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, vrátane kovania	ks	4,000	25,00	100,00
139	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	14,90	59,60
140	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné + vetracia ALU mriežka 400x100mm	ks	4,000	165,30	661,20
141	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	4,000	45,00	180,00
142	M	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	4,000	127,80	511,20
143	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,166	43,00	7,14
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				122,58
144	K	769011485.SR	Montáž ventilátora axiálneho na stenu veľkosť 120 m3/hod s napojením prípojky NN a potrubného napojenia na existujúce VZT potrubie	ks	2,000	10,85	21,70
145	M	429140021810.S	Ventilátor do kruhového potrubia, prívod / odvod, kovový, zvukovo izolovaný, D potrubia 100 mm, max. prietok od 120 do 239 m3/h	ks	2,000	49,69	99,38
146	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	ks	1,000	1,50	1,50
D 771			Podlahy z dlaždíc				464,17
147	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	11,030	24,00	264,72
148	M	585860002600	Škárovacia hmota na obklady a dlažby, 5 kg	ks	2,000	9,70	19,40
149	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, jednofarebné	m2	12,685	14,00	177,59
150	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,205	12,00	2,46
D 781			Obklady				2 229,97
151	K	781441018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	50,240	24,00	1 205,76
152	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm	m2	52,250	14,00	731,50
153	M	585860003100.S	Škárovacia hmota flexibilná, intuitívna, bez biocídov	ks	3,000	3,00	9,00
154	K	781445530.S	Montáž lišty kladenej do tmelu flexibilného šírky do 30 mm	m	29,710	3,00	89,13
155	M	611990004300.S	Lišta ALU ukončovacia keramických obkladov a soklov	m	30,304	4,10	124,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
156	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,197	22,00	70,33
D 784			Dokončovacie práce - maľby				592,70
157	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	20,000	0,50	10,00
158	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	29,710	0,40	11,88
159	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	41,400	4,00	165,60
160	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	45,024	4,50	202,61
161	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	45,024	4,50	202,61
D M			Práce a dodávky M				1 073,98
D D5			Rozvádzače				182,10
162	M	Pol21	Kombinovaný prúdový chránič C10A/1N/0,03	ks	1,000	71,55	71,55
163	M	Pol22	Kombinovaný prúdový chránič B16A/1N/0,03	ks	1,000	51,90	51,90
164	M	Pol23	Prúdový chránič 25A/4/0,03A	ks	1,000	48,58	48,58
165	M	Pol24	Spotrebný materiál	ks	1,000	10,07	10,07
D D6			Ostatné				140,21
166	K	Pol25	Revízia správa	ks	1,000	128,40	128,40
167	K	Pol26	PPV (pomocné a podružné výkony)	ks	1,000	2,88	2,88
168	M	Pol27	Podružný materiál	ks	1,000	8,93	8,93
D 21-M			Elektromontáže				662,07
169	K	210964302.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na stenu do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	2,000	5,01	10,02
170	K	Pol10	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	3,76	7,51
171	M	Pol11	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie R6	ks	2,000	3,34	6,68
172	K	Pol12	Montáž svietidla 600x600	ks	4,000	13,35	53,42
173	M	Pol13	Panel LED 600x600 40W 3800lm IP20	ks	4,000	35,90	143,61
174	K	Pol16	Montáž ventilátora	ks	2,000	9,18	18,36
175	M	Pol17	Ventilátory do kúpeľne s časovým dobehom	ks	2,000	35,34	70,69
176	K	Pol175	Vodič prepojovací voľne uložený CYA 6	m	40,000	1,17	46,74
177	M	Pol176	Vodič CYA (H07V-K 25) 6 zel/žltý	m	40,000	0,78	31,25
178	K	Pol19	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	m	40,000	1,17	46,74
179	M	Pol20	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5	m	40,000	1,04	41,80
180	K	Pol4	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	5,000	1,75	8,76
181	M	Pol5	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	5,000	0,25	1,24
182	K	Pol6	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,000	6,26	12,52
183	M	Pol7	Zásuvka jednonásobná polozapustená 2P+PE komplet	ks	2,000	3,56	7,13
184	K	Pol72	Svorkovnica ochranná	ks	1,000	10,02	10,02
185	M	Pol73	Svorkovnica ekvipotenciálna	ks	1,000	11,03	11,03
186	K	Pol74	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	m	70,000	1,17	81,80
187	M	Pol75	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5	m	60,000	0,65	39,26
188	M	Pol18	Kábel pevný CYKY-O 3x1,5	m	10,000	0,65	6,54
189	K	Pol8	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	3,76	3,76
190	M	Pol9	Prepínač polozapustený a zapustený, radenie R1	ks	1,000	3,19	3,19
D 23-M			Montáže potrubia				89,60
191	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	ks	4,000	20,00	80,00
192	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa DN do - 40	m	24,000	0,40	9,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D OST			Ostatné				336,00
193	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	12,000	14,00	168,00
194	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	14,00	168,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				75,00
195	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	ks	1,000	75,00	75,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

**SO09.1 - Schodisko spojovacia chodba**

JKSO:

Miesto: Mesto Prešov

KS:

Dátum: 26.01.2024

Objednávateľ:

SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Feciľák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**19 267,42**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 267,42	20,00%	3 853,48

**Cena s DPH**

**v EUR**

**23 120,90**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

**SO09.1 - Schodisko spojovacia chodba**

Miesto:

Mesto Prešov

Dátum:

26.01.2024

Objednávateľ:

SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Fecíľak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**19 267,42**

### HSV - HSV

621,06

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

167,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

439,78

99 - Presun hmôt HSV

14,08

### M - Práce a dodávky M

18 499,36

D4 - Elektromontáže

235,06

D5 - Rozvádzače

26,34

D6 - Ostatné

446,00

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

17 791,96

### PSV - Práce a dodávky PSV

72,00

784 - Dokončovacie práce - maľby

72,00

### VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

75,00

# ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

**SO09.1 - Schodisko spojovacia chodba**

Miesto:

Mesto Prešov

Dátum:

26.01.2024

Objednávateľ:

SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Fecíľak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**19 267,42**

D HSV HSV 621,06

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 167,20

1	K	612451082.S	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	8,000	3,60	28,80
2	K	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	8,000	8,80	70,40
3	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	8,000	8,50	68,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 439,78

4	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	80,000	4,50	360,00
5	K	974031122.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	40,000	1,50	60,00
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,048	14,00	0,67
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,440	0,44	0,63
8	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,160	12,00	1,92
9	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,800	1,20	0,96
10	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,160	25,00	4,00
11	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,048	90,00	4,32
12	K	979089012.S1.1	Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej suty v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	0,112	65,00	7,28

D 99 Presun hmôt HSV 14,08

13	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,352	40,00	14,08
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D M Práce a dodávky M 18 499,36

D D4 Elektromontáže 235,06

14	K	Pol175	Vodič prepojavací voľne uložený CYA 6	m	40,000	1,17	46,74
15	M	Pol176	Vodič CYA (H07V-K 25) 6 zel/žltý	m	40,000	0,78	31,25
16	K	Pol172	Svorkovnica ochranná	ks	4,000	10,02	40,06
17	M	Pol173	Svorkovnica ekvipotenciálna	ks	4,000	11,03	44,10
18	K	Pol174	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	m	40,000	1,17	46,74
19	M	Pol175	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5	m	40,000	0,65	26,17

D D5 Rozvádzače 26,34

20	K	Pol179	Úprava rozvodnice a montáž nového istenia pre plošinu	ks	2,000	6,26	12,52
21	M	358220001300.S	Istič 1P, 6 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul	ks	2,000	6,91	13,82

D D6 Ostatné 446,00

22	K	Pol114	Revízná správa	ks	2,000	26,75	53,50
23	K	Pol115	PPV (pomocné a podružné výkony)	ks	1,000	7,30	7,30
24	K	Pol114	Pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	12,000	16,05	192,60



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	Pol15	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	12,000	16,05	192,60
D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh							17 791,96
26	K	330030330.SR	Zdvíhacia plošina automatická, pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť 225 kg, zdvih 320mm, dĺžka 1900mm, výkon 0,5 kW, rýchlosť 0,105 m/s, počet zastávok 2, rozmer plošiny 900x800mm	ks	1,000	8 874,58	8 874,58
27	K	330030330.SR1	Zdvíhacia plošina automatická, pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť 225 kg, zdvih 430mm, dĺžka 3200mm, výkon 0,5 kW, rýchlosť 0,105 m/s, počet zastávok 2, rozmer plošiny 900x800mm	ks	1,000	8 917,38	8 917,38
D PSV Práce a dodávky PSV							72,00
D 784 Dokončovacie práce - maľby							72,00
28	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	8,000	4,50	36,00
29	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	8,000	4,50	36,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							75,00
30	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	ks	1,000	75,00	75,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

**SO09.2 - Vstupné dvere**

JKSO:

Miesto: Mesto Prešov

KS:

Dátum: 26.01.2024

Objednávateľ:

SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Fecil'ak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**12 240,44**

	Základ dane	Sadzbda dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižaná	12 240,44	20,00%	2 448,09

**Cena s DPH**

**v EUR**

**14 688,53**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

StarStar s.r.o.

Iel.: 030 710 1111

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

**SO09.2 - Vstupné dvere**

Miesto:

Mesto Prešov

Dátum:

26.01.2024

Objednávateľ:

SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

Projektant:

Projekt JM s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Fecifak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**12 240,44**

### HSV - HSV

**3 029,58**

1 - Zemné práce	82,91
5 - Komunikácie	473,68
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	110,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 269,11
99 - Presun hmôt HSV	93,48

### M - Práce a dodávky M

**400,23**

D4 - Elektromontáže	98,67
D5 - Rozvádzače	14,94
D6 - Ostatné	286,62

### PSV - Práce a dodávky PSV

**8 735,63**

767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 636,08
771 - Podlahy z dlaždíc	72,55
784 - Dokončovacie práce - maľby	27,00

### VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

**75,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SOŠ Technickej, Volgogradská 1, Prešov - Projektová dokumentácia

Objekt:

SO09.2 - Vstupné dvere

Miesto:

Mesto Prešov

Dátum: 26.01.2024

Objednávateľ:

SOŠ Technická, Volgogradská 1, Prešov

Projektant: Projekt JM s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Fecifak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

12 240,44

D HSV

HSV

3 029,58

D 1

Zemné práce

82,91

1	K	121101111.S	Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2,340	1,10	2,57
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	3,159	8,00	25,27
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	3,159	1,00	3,16
4	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	3,159	1,10	3,47
5	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	3,159	2,00	6,32
6	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,159	9,00	28,43
7	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	3,159	1,00	3,16
8	K	181102302.S	Úprava pláne na stavbách v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	11,700	0,90	10,53

D 5

Komunikácie

473,68

9	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	7,800	8,00	62,40
10	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	11,700	9,00	105,30
11	K	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	7,800	15,00	117,00
12	M	592460011700.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x200x80 mm, prírodná	m2	7,878	15,56	122,58
13	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	11,700	0,50	5,85
14	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	13,455	4,50	60,55

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

110,40

15	K	612451082.S	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	3,000	3,60	10,80
16	K	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	3,000	8,80	26,40
17	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	3,000	8,50	25,50
18	K	632451507.S	Opravná a vyrovnávací hmota na báze cementu, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 20 mm	m2	1,590	30,00	47,70

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 269,11

19	K	915721211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	2,250	30,00	67,50
20	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	2,250	30,00	67,50



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	2,250	30,00	67,50
22	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	7,300	5,50	40,15
23	M	592170001800	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	8,000	1,80	14,40
24	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,438	108,00	47,30
25	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	6,000	30,00	180,00
26	M	553560009100.S	Stojan na bicykel, oceľový v tvare písmena P zinkovaná rúrka, na ukotvenie	ks	6,000	234,00	1 404,00
27	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	44,681	4,50	201,06
28	K	965024121.S	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t	m2	1,590	3,00	4,77
29	K	966001132.S	Demontáž stojana na bicykle kotveného skrutkami na pevný podklad, -0,01000 t	ks	1,000	10,00	10,00
30	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	16,140	4,00	64,56
31	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	15,000	2,00	30,00
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,171	14,00	2,39
33	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,121	0,44	2,25
34	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,569	12,00	6,83
35	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,845	1,20	3,41
36	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,569	25,00	14,23
37	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,171	90,00	15,39
38	K	979089012.S.1.1	Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej suty v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	0,398	65,00	25,87

D 99 Presun hmôt HSV 93,48

39	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehl, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	10,387	9,00	93,48
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

D M Práce a dodávky M 400,23

D D4 Elektromontáže 98,67

40	K	Pol175	Vodič prepojavací voľne uložený CYA 6	m	15,000	1,17	17,53
41	M	Pol176	Vodič CYA (H07V-K 25) 6 zel/žltý	m	15,000	0,78	11,72
42	K	Pol172	Svorkovnica ochranná	ks	2,000	10,02	20,03
43	M	Pol173	Svorkovnica ekvipotenciálna	ks	2,000	11,03	22,05
44	K	Pol174	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	m	15,000	1,17	17,53
45	M	Pol175	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5	m	15,000	0,65	9,81

D D5 Rozvádzače 14,94

46	K	Pol179	Úprava rozvodnice a montáž nového istenia pre plošinu	ks	1,000	6,26	6,26
47	M	358220001300.S	Istič 1P, 6 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul	ks	1,000	6,91	6,91
48	M	Pol29	Spotrebný materiál	ks	1,000	1,77	1,77

D D6 Ostatné 286,62

49	K	Pol114	Revízia správa	ks	1,000	26,75	26,75
50	K	Pol115	PPV (pomocné a podružné výkony)	ks	1,000	3,07	3,07
51	K	Pol14	Pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	8,000	16,05	128,40
52	K	Pol15	Prípojenie vodičov spájania a uzemnenia	hod	8,000	16,05	128,40

D PSV Práce a dodávky PSV 8 735,63

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 8 636,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	767654240.S1	Montáž posuvných presklenných automatických dverí dvojkrídlových 1750x2080mm do presklennej steny 5300x2770mm, vrátane montáže pohonu dverí	ks	1,000	828,61	828,61
54	M	553410041600.S1	Dodávka posuvných presklenných automatických dverí 1750x2080mm, ALU rám, izolačné bezpečnostné dvojsklo s polepom, vrátane presklennej steny 5300x2770mm, ALU rám, izolačné trojsklo + pohod dverí	ks	1,000	7 807,47	7 807,47
D 771			Podlahy z dlaždíc				72,55
55	K	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	1,590	24,00	38,16
56	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxv 300x300 mm, jednofarebné	m2	1,654	14,00	23,16
57	M	585860000100.S	Škárovacia hmota flexibilná rýchlo tvrdnúca, vysoko hydrofóbná, s biocídmi	kg	3,000	3,00	9,00
58	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,093	24,00	2,23
D 784			Dokončovacie práce - maľby				27,00
59	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	3,000	4,50	13,50
60	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	3,000	4,50	13,50
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				75,00
61	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	ks	1,000	75,00	75,00